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Ny ungdomsskole i landlige omgivelser
Bråtejordet skole mellom Strømmen og Skjetten er et nytt og spennende prosjekt i
Skedsmo kommune.

Skolen er lagt til et område der jordbrukslandskapet har vært dominerende, men ved byggingen av
skolen er dette inntrykket i ferd med å endres. Skolebygget har fått en karakteristisk arkitektur, blant
annet med et spesielt utformet tak med mange vekslende takvinkler, samt en fasade som hovedsakelig
består av kobber og glass.
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I annen etasje er det gummigulv på de fleste gulv.

Kapasitet
Den nye ungdomsskolen er dimensjonert for 15 klasser med inntil 30 elever i hver, samt 50 lærere.
Skolen har fått gymsal og treningsrom i kjelleren, den har spesialrom og aula i første etasje og
klasserom og pauseareal i andre etasje. Prosjektet har også omfattet opparbeiding av utemiljøet. Det
innebærer blant annet et parkouranlegg i skolegården, et amfi i kunstgress, håndball- og basketballbaner
og en scene.
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På lærernes pauserom er det møblementet som står for de oppfriskende fargeinnslagene. Også her finner vi behagelige
gummigulv som også gir tilfredsstillende lydforhold.

Energi
Bråtejordet skole tilfredsstiller energiklasse A. Det vil si at kommunen får en betydelig besparelse i disse
tider da det snakkes så mye om etterslep på vedlikehold av offentlige bygg. Med denne standarden vil
Bråtejordet skole bruke mindre enn halvparten så mye energi som et vanlig skolebygg.
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De mange takvinduene i foajeen slipper inn godt med dagslys, og gir en følelse av åpenhet i det store auditoriet.

Vakkert tak
Det landlige preget opprettholdes til en viss grad ved at skolen har fått sedum-tak. Sedum, eller
bergknapp, er en svært nøysom plante som tåler skrinne vekstforhold. Taket tekkes med cirka tre
centimeter tykke matter, bestående av en fiberduk med mineraljord over. Takene får et grønt, mykt preg
som passer fint i omgivelsene.
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Taket er dekket med sedum (bergknapp), som etter hvert vil fremstå som et kortklippet torvtak.

BRÅTEJORDET UNGDOMSSKOLE
Byggherre: Skedsmo kommune
Totalentreprenør: Betonmast Romerike
Areal: Ca 7.000 kvm
Kostnader: 139 millioner kroner
Gulventreprenør: Oslo Tapet og Gulvbelegg AS
Gulvbelegg: Polyflor Nordic AS
Gulventreprenør parkett: BOA Flooring AS
Taktile løsninger: Duri Fagprofil AS
Energi: Klasse A, lavenergi

Mer informasjon
www.polyflor.no
www.fagprofil.no


